
UNIVERZITET U TUZLI       
Broj: 03-8280-2.1/09      
Tuzla, 16.10.2009. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 59. stav 1. tačka a) Zakona o visokom obrazovanju (''Službene novine TK'' 
broj: 8/08), člana 248. tačka 1. i 35. Pravila Univerziteta u Tuzli, Senat Univerziteta na 15. 
vanrednoj sjednici održanoj 16.10.2009.godine donio je  
 
 

O D L U K U 
 
 

I 
 
Nastavlja se nastava od ponedjeljka, 19.10.2009. godine na svim fakultetima/Akademiji 
Univerziteta u Tuzli i na svim studijskim godinama u akademskoj 2009/2010. godini. 
 
 

II 
 
Zadužuju se dekani fakulteta/Akademije Univerziteta u Tuzli, da prema utvrđenom rasporedu 
održavanja predavanja i izvođenja vježbi, osiguraju izvođenje nastave.  
 
 

III 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:        PREDSJEDNIK 
1x Senat Univerziteta        SENATA UNIVERZITETA 
2x Fakulteti/Akademija Univerziteta     
1x USUT - predsjednik 
1x Ured za nastavu i studentska pitanja   Dr.sc. Džemo Tufekčić, red.prof. 
1x Šef Kabineta rektora 
 
 
 


